GUAM POWER AUTHORITY

ATURIDAT ILEKTRESEDAT GUAHAN
P.O.BOX 2977 « AGANA, GUAM U.S.A. 96932-2977

October 19, 2017

AMENDMENT NO.: I
TO
INVITATION FOR BID NO.: GPA-002-18
FOR
UNARMED SECURITY GUARD SERVICES
Prospective Bidders are hereby notified of the following changes and responses to an inquiry received from G4S
Secure Solutions (Guam), Inc. dated October 18, 2017:

CHANGES:
1. Toinclude a NON-MANDATORY SITE VISIT: 9:30 A.M., Monday, October 23, 2017. The meeting place will
be at our GPA/GWA Procurement Office, Room 101, 1st Floor, Gloria B. Nelson Public Service Building, 688
Route 15, Fadian Mangilao.
2. LAST DAY FOR INQUIRIES: 4:00 P.M., Monday, October 23, 2017.

3. Bid opening date is changed FROM 3:00 P.M., Thursday, October 26, 2017 TO NOW READ 2:00 P.M.,
Friday, October 27, 2017.

GAS Secure Solutions (Guam), Inc:

QUESTION:

1. Request for site assessment at each location to clearly under the scope of work.

ANSWER:

Kindly refer to Item 1 of CHANGES above.

QUESTION:
2. Will the unarmed security guard have access to restroom facilities at each of the site locations
listed on the bid?
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ANSWER:
Yes. There is restroom access at all locations.
QUESTION:
3. s there sufficient lighting to illuminate at each of the proposed location sites?
ANSWER:
Lighting is in place.
QUESTION:

4. |sthere a shelter available for the unarmed security guard to use at each of the site during
inclement weather?

ANSWER:
Shelters are available and in place.
QUESTION:
5. G4S Secure Solutions is respectfully requesting for the bid submission date to be extended to
Friday, November 03, 2017 to give enough time for proper site assessments at the three locations
and for the above questions to be answered.

ANSWER:

Kindly refer to ltem 3 of CHANGES above.

All other Terms and Conditions in the bid package shall remain unchanged and in full force.

JO . BENAVENTE, P.E.
Z‘/’ General Manager
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